איסורי החניה שנקבעו בתקנות התעבורה מטרתם להבטיח את הסדר הציבורי, את בטיחות .2
המשתמשים בדרך על סוגיהם השונים (נהגים, הולכי רגל) ואת זרימת התנועה באופן מיטבי.

בהתאם לשיקולים אלה נקבעו הסדרי תנועה ברחבי המועצה.

המועצה פועלת מכח חוק עזר לחוף הכרמל (העמדת רכב וחנייתו), התשע"ג-2013, בו נקבע בסעיף .3
7(א) "לא יעצור אדם רכב בדרך, לא יעמידנו ולא יחנהו במקום, באופן ובתנאים הנוגדים את

הוראות חוק עזר זה, הוראות תמרור או הסדר תנועה שהוצב במקום או את הוראות תקנות

התעבורה."

סמכותה של המועצה להטיל קנסות בגין עבירות חניה מוסדרת בצו התעבורה (עבירות קנס), .4
התשס"ב-2002, בו נקבעו גם דרגות הקנס לעבירות החניה השונות.

מטרת מסמך המדיניות היא להבטיח שקיפות ושוויוניות באכיפה, לקיים את מטרות דיני .5
התעבורה שנמסרו לאכיפתה של הרשות המקומית, ולייעל את עבודת מחלקת הפיקוח, והכל

בהתחשב במשאבים העומדים לרשות המועצה למטרות אכיפה.

ביצוע אכיפה על ידי המועצה אינו גורע מסמכויות אכיפה של גופים אחרים.